草指選委第 18-1号
令和元年 10月 17日

草津市長 橋 川  渉 様

草津市指定管理者選

委員長 市 木

指定管理者の候補者の選定に係る意見について (具申)

令和元年 9月 27日付け草総発第 2275号 で意見を求められた件にうきまして
は、 10月 10日 に委員会を開催 し、審査を行つた結果、次の者を指定管理者の候補

者とすることが適当であるとの結論に至りましたので、下記のとおり意見を具申しま

す。

記

。公の施設の名称、指定管理者の候補者の名称および選定理由

1 公の施設の名称   草津市立草津アミカホール

草津市立草津クレアホール

2 指定管理者の候補者 公益財団法人 草津市コミュニティ事業団

3 選定理由

当該団体は、本市の文化 。芸術の振興および二館一体の管理運営の考え

方を理解し、地域に根差した多様な文化芸術事業の実施および各ホールの

特性に応じた利用の提供の実績を有し、当施設の管理者として適任と認め

られる。

以上のことから、当施設の設置目的をより効果的かつ効率的に達成する

ことができる団体と当委員会は総合的に判断し、選定したものである。